clitum virum Infantem Dominum Alfonliim , illulT:ris Regis Ara-
gonum primogenitum & Hxrcdem , &: nos fecundum ftatuta fa-

crorum Canonum
,
quamquam ablentes corpore, etfedtualiter poflTe

contrahi in futurum, dilcjftos nobis in Chrifto Dominos Johannem
dc Velcy, & Antomum Beck , Domini Regis Patris noftri Secre-
tarios , & quemlibet eon.im in folidum , ita quod non tit melior
condiiio occupantis, non vi, nec metu, feu dolo indudlx, paren-
t^m & aliorum Amicorum noftrorum accedente exprefto confen-
fu, piccuratores noftros &Nuncios, ad hoc fpecialicer eledtos, ia-

cimi;s & conftituimus per prxfentes;
Dantcs cis, & eorum alteri liberam& exprefTam poteftatem, &

fpcciale mandatum, tradtandi cum prxfato Infinte & fuis, vlce no- '^n"- D.
(tra, & noinine, fuper hiis ,

qux Iponlalia & matrimonium prx- _I282.

cedsre dinofcuntur, & cum iplb fponflia feu niatrimoniuin con- •'''''• '•

trahendi, leu confentiendi in Alatrimonium , docalicium feu dona-
tionem propter nuptias acceptandi ; & ficiendi univerla & fmgula
qux in contradtii hujufmodi requiruntur, & qux per interpolitam

perfonam pollint fieri, etiam fi mandatuni exigant fpecialcj racunj

habiturx & gratum quicquid per ipli)s J. & A. vel eorum alcertwn

nominc noilro fadtum fuerit in prxinillis, vel aliquo prxmiirorutn j

&: hoc omnibus, quoriim intereft, fignificamus per prxfentes; qui-
bus, p;-o eo qiod ligillum proprium non habemus, ligilla fercnifli-

mx DoiTiinx A. Dei gracia, Reginx Anglix , Avi-x noftrx, &
Venerabilium Patrum in Chrifto Dominorum R. London. & Jo-
hannis Rofenf Epitcoporum rogavinr.is , & fecimus apponi.

Quibus litter.s nos, Regina, & PLpifcopi prxdidti
,

quibus con-
ftat de confenfu Parcntum expreilb diftx A. ad preces & inftan-

tiam ejufdem A. SigUla noftra appofuimus in teftimonium prxmis-
forum.

Dat. apud Guldeford. x^. die Februarii, anno Domini 1281.

Nos itaque Infans Alfonfus prxdictus , de confenfu expreflo Ve-
nerabilium Bernardi, Dei gratii, Archicpifcopi Terrachon. & Jas-
berti per eandem , Epilcopi Valenc. quibus Dominus Rex Arago-
num prxdidtus prxltitit plenum poile ,

quod audt-jritate & loco
fui polfmt confcntire fuper Matrimonio , concrahendo incer nos &:
Dominam Alianoram, volences firniam iJilectionem & veram con-
cordiam perdurare firmicer inter illuftrem Re.^em Anglix prxdi-

dtum & boniinum Regcm Patrem noftrum &c nos , & candem
pcr affinicatis vinculuin confirmarc, confen;imiis in prxdidtamDo-
minam A. primogenitam ipiiusRcgis Anglix abfentem, ucinUxo-
rem noftiam, ac eldcm & vcbis, didto Procuratori, nomine cjus-